DANE TELEADRESOWE
Nadlesnictwo Lebork
ul. Wojska Polskiego 32
84-300 Lebork
NIP 841-000-80-63
tel. 59-8635-961 fax 59-8622-027

L . telefon
Imie i nazwisko . . .
: Dziat Kompetencje e-mail
Stanowisko .
nr pokoju
Kieruje catoksztattem dziatalno$ci
Nadlesnictwa, ponosi za nig
odpowiedzialnosé, a takze
Jan Banacki 7 reprezentuje je na zewnatrz. 59-8635-960 jan.banacki@gdansk.lasy.gov.pl
Nadlesniczy Odpowiedzialny za catoksztatt sfery nr 1
produkcyjnej w nadlesnictwie, kieruje
Dziatem Gospodarki Le$nej i pracg
lesniczych.
Przy pomocy dziatu finansowo-
ksiegowego kieruje realizacjg zadan
Z pionu ekonomicznego, zapewnia
_ , nalezyte gospoc_jarowz_anle 59-8635-959
Sylwia Perlanska funduszami specjalnymi oraz .
. . K . . sylwia.perlanska@gdansk.lasy.gov.pl
gtéwny ksiegowy koordynuje sprawy zwigzane z r o9
organizowaniem rachunkowo$ci,
zasad kalkulacji, sprawozdawczosci
finansowej i analiz.
Odpowiedzialni za kontrole ochrone
Woiciech Ciszek zasobéw i udostepnianie laséw. 59-8635-963
wojciec dlsze NN Sprawujg czynnosci kontrolne i wojciech.ciszek@gdansk.lasy.gov.pl
Inzynier nadzoru odpowiadajg za ich prawidtowe nr 4

przeprowadzenie. Nadzor, kontrola i

podejmowanie dziatan majgcych na

celu prawidtowos¢ pracy lesniczych

Zbigniew Szada-Borzyszkowski w zal’(resie ochrony zasqbéw’ Lgséw 59-8635-963
NN Panstwowych na terenie lesnictw

inzynier nadzoru zbigniew.szada@gdansk.lasy.gov.pl
¢ obrebu teba i Lebork. g @’2?4 y-gov-p
Piotr Ampulski 2U Prowadzi zadania z zakresu iotr.am uIi%%GSdSazglz lasv.qov.pl
starszy specjalista SL marketingu i sprzdazy drewna. piofr-amp n? 5 1asy-gov-p
Anetta Jereczek Prowadzi zadania z zakresu hodowla _ 59-8635-952
L ZZ R ; anetta.jereczek@gdank.lasy.gov.pl
starszy specjalista SL lasu i laséw niepanstwowych it
Koryna Korolewicz-Knut Prowadzi zadania z zakresu ochrona 59.-8635-952
- Z0 . koryna.korolewicz@gdansk.lasy.gov.pl
starszy specjalista SL lasu, ochrona p. poz. g
Katarzvna Tancula Prowadzi zadania z zakresu 59-8635-952
Y ZP | urzgdzania lasu i stanu posiadania, katarzyna.tancula@gdansk.lasy.gov.pl

starszy specjalista SL LMN ar 7
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Alicja Kgckowska

Le$nej

szkodnictwa lesnego.

. . . 59-8635-957
ZE Prowadzi zadania zwigzane z alicja.kackowska@gdansk.lasy.gov.pl
specjalista SL edukacja le$ng ja. nrg8 -lasy.gov.p
Jolanta Nory$kiewicz Odpowiada za caioksztatt spraw 50-8635-961
starszy specjalista ds NP osobowych i socjainych nadlesnictwa jolanta.noryskiewicz@gdansk.lasy.gov.pl
; ' oraz BHP. Redaktor wprowadzajgcy i ' A
pracowniczych . . nril
zatwierdzajgcy BIP.
Zapewnia funkcjonowanie i obstuge
nadlesnictwa w zakresie transportu
. administracyjnego i gospodarczego, 59-8635-965
Dariusz Waldach zaplecza warsztatowo-remontowego, .
S o L dariusz.waldach@gdansk.lasy.gov.pl
sekretarz gospodarki i dzierzaw gruntéw i
Ay . ; . nr2
obiektéw, administrowanie zasobami
mieszkaniowymi.
Odpowiada za wykonywanie
Katarzyna Kaczmarczyk czynpzoscgtz\\;vvﬁl;izrx?h ‘ 59-8635-951
specjalista ds. planowania SA3 przyg . . k.kaczmarczykl@gdansk.lasy.gov.pl
; L ) przeprowadzeniem postepowan o
i zamowien publicznych . . e . nr 2
udzielenie zamowien publicznych.
Wojciech Grudnowski Zgg::‘gﬁig”gig&‘;?&i?; 59-8635-955
Komendant Posterunku Strazy NS azany

wojciech.grudnowski@gdansk.lasy.gov.pl

Posterunek Strazy Lesnej




